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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHK]_A ROSKOVEC
KESHILLI

Nr.%rm. Roskovee,méQQq . 0F 2023

Lénda: Njoftim pér zhvillimin ¢ mbledhjes sé par¢ t& Késhillit t&¢ Bashkisé Roskovec

Z. /| Znj.

I nderuar z./znj.

Ne Zbali:'n t€ nenit 48 té ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” , ju njoftoj se ditén e
Mcrkure,dale 14‘-06-2“23, ora 12", né ambientet e sallés sé Késhillit Bashkiak, do té
zhvillohet mbledhja e paré e Késhillit t& Bashkisé Roskovec me kété rend dite:

I Konstituimi i Késhillit Bashkiak dhe zgjedhja e organeve drejtuese e pérfagésuese.
1. 1 Konstituim i Késhillit Bashkiak
a. Zgjedhja e komisionit t&¢ mandateve:
b. Verifikimi i mandateve dhe miratimi i mandateve té antaréve t¢ Késhillit Bashkiak:
c. Betimi 1 k&shilltaréve,
1.2 Zgjedhja e Kryetarit té Késhillit Bashkiak
a. Paraqitja dhe prezantim i shkurtér i kandidatéve;
b. Zgjedhja e komisionit & votimit;
c. Pérgatitja dhe procedurat e votimit;
d. Shpallja e rezultateve té votimit dhe zgjedhja e Kryetarit té¢ Késhillit Bashkiak;
1.3 Zgjedhja e zévendéskryetarit/réve té Késhillit Bashkiak;
a. Miratimi me votim i numrit t& zévendéskryetaréve té Késhillit Bashkiak:
b. Paraqitja dhe prezantim i shkurtér i kandidatéve;
c. Pérgatitja dhe procedurat e votimit;
d.Shpallja e rezultateve té votimit dhe zgjedhja e zévendéskryetarit/réve t& késhillit

bashkiak.
2. Ceremonia e marrjes-dorézimit té detyrés sé Kryetarit t€ Bashkisé.
a. Deklarimi i vlefshmérisé sé mandatit t€ Kryetarit t€¢ Bashkisé .

b. Kryerja e betimit té Kryetarit t&¢ Bashkis¢.
3. Zgjedhja e pérfagésuesit té Késhillit té¢ Bashkisé né Késhillin e Qarkut.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
SEKRETARI I KESHILLIT

Arlinda Hajdini
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